
2025/6/16 16:18 南⽅采购交易平台

j.eebidding.com/#/pjnoticeInfo?pjnoticeid=3136&projectid=1672 1/2

欢迎您使⽤南⽅采购交易平台

项⽬评审 | 设为⾸⻚ | 加⼊收藏 | 返回⾸⻚

搜索
⽤⼾登录|免费注册
⾸⻚采购项⽬专属采购南⽅招标元正官⽹使⽤指南新闻资讯关于我们

当前位置: ⾸⻚ >  ⾸⻚

⼴东省⾼明监狱医院病床等⽣活设施采购项⽬(项⽬编号：0835P256001291)的成交公告


⼀、项⽬编号：0835P256001291

⼆、项⽬名称：⼴东省⾼明监狱医院病床等⽣活设施采购项⽬

三、成交信息

供应商名称：佛⼭市⻉纳旺商贸有限公司

成交⾦额：¥95,416.00(玖万伍仟肆佰壹拾陆元整)

四、竞价情况

排名 竞价⼈名称 报价时间 报价⾦额(元) 竞价报价表是否通过审查

   1 佛⼭市⻉纳旺商贸有限公司 2025-06-16 10:34:49 270 95,416.00 是

   2 ⼴州源美溯科技有限公司 2025-06-16 10:19:54 463 114,382.10 是

   3 ⼴东友顺服饰有限公司 2025-06-16 09:27:09 970 115,860.00 是

   4 佛⼭市昊翔云机电设备有限公司 2025-06-16 09:17:21 347 121,180.00 是

五、公告期限

1、⾃本公告发布之⽇起1个⼯作⽇。

2、如对成交结果有异议，请于公告之⽇起3个⼯作⽇内提出。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下⽅式联系

1、采购单位：

输⼊项⽬名称，⽀持模糊查询



2025/6/16 16:18 南⽅采购交易平台

j.eebidding.com/#/pjnoticeInfo?pjnoticeid=3136&projectid=1672 2/2

采购单位：⼴东省⾼明监狱

采购单位咨询联系电话：招标采购办公室，0757-88869611

采购单位监督联系电话：纪检与审计科，0757-88869648

采购单位联系地址：⼴东省佛⼭市⾼明区荷城街道祥福路538号

2、代理机构：

名  称：⼴东元正招标采购有限公司

联系⽅式：万先⽣ 020-87258495-613

地  址：⼴州市越秀区先烈中路102号华盛⼤厦北塔26楼

联系邮箱：gdyzzblb@163.com

3、平台技术⽀持：

刘先⽣、张⼩姐，电话：020-87258495-927、925

发布⼈：⼴东元正招标采购有限公司

发布时间：2025年06⽉16⽇

公告附件: ⽆
相关公告：⼴东省⾼明监狱医院病床等⽣活设施采购项⽬(项⽬编号：0835P256001291)的竞价公告

2020-2024 @ 南⽅采购交易平台 All Rights Reserved ⽹站访问量：1306968次
粤ICP备10028794号
平台直线：020-87258495-926
代理服务：⼴东元正招标采购有限公司
技术⽀持：⼴东招采易信息技术有限公司
扫⼀扫关注
南⽅采购交易平台
微信公众号

http://beian.miit.gov.cn/

